
KLIMA-ELEKTRON s.r.o. Strahovská 170, 360 01 Karloiy Vary autorizovaný prodej,
montáž a servis klimatizaci Panasonic,Daikin,LG,Carrier,Toshiba Mitsubishi.
DiC CZ26392844 tel. fax email:

SMLOUVA o servisní činnosti č. 2018/01
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozděj ších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami

1, Smluvní strany

I.] Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
Petrem Vaňkátem, vedoucím odboru informačních technologií
002 54 657
CZ00254657

a

1.2 Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

KLIMA-ELEKTRON s.r.o.
Strahovská 170, 360 01 Karlovy Vary
Bohuslavem Nucem, jednatelem
263 92 844
CZ26392844

2. Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět pravidelnou technickou údržbu
a havarijní opravy klimatizací. Pravidelnou údržbou se rozumí servisní práce na
klimatizacích v serveru.
Objednatel se zavazuje zaplatit za provedeni těchto prací smluvní cenu podle článku 3
této smlouvy.

2.2 Místo plnění: Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary.

2.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za jednu technickou údržbu jedné klimatizace Činí 1050,- KČ bez DPH.

3.2 Cena za revizi chladících okruhů klimatizací činí 600,- KČ bez DPH za jeden okruh.
Cena je včetně zápisu do revizní knihy.

3.3 Cena za havarijní opravu: l odpracovaná hodina pracovníka: 450,- KČ bez DPH,
Havarijní oprava je účtována, pokud se nejedná o záruční opravu. Cena za náhradní díly
bude účtována v aktuálních cenách výrobců zařízení.

L



l
KLIMA-ELEKTRON s.r.o. Strahovská l 70, 360 01 Karlovy Vary autorizovaný prodej,
montáž a servis klimatizací Panasonic,Daikin,LG,Carňer,Toshiba Mitsubishi.
DiC CZ26392844 tel. fax email:

3.4 Kontroly, údržba a revize klimatizaci budou provedeny na základě výzvy objednatele.

3.5 Veškeré náklady mimo pravidelnou servisní činnost budou předloženy objednateli ke
schválení.

3.6 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že podkladem pro fakturaci bude pracovní list
potvrzený odpovědným pracovníkem objednatele.

3.7 Po provedení servisu zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad, se splatností 14 dní
ode dne doručení. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3.8 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, j'
objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doručením opravného daňového dokladu
počíná běžet nová lhůta splatnosti dle této smlouvy.

3.9 Daňový doklad se považuje za uhrazený dnem odepsání příslušné Částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3.10 Za nedodržení termínu splatnosti faktury může účtovat zhotovitel objednateli penále ve
výši 0,03% z dlužné částky za každý byt' započatý den prodlení.

3.11 Zhotovitel je povinen nakládat s odpadem a obaly, které vzniknou při činnosti spojené
s předmětem této smlouvy dle příslušných zákonů (zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 477/2001
Sb., o obalech, ve znění pozdějších předpisů).

4. Termíny plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané práce včas a bez zbytečného odkladu ve
stanovených termínech.

4.2 Na případnou havarijní opravu se dostaví zhotovitel do 48 hodin v pracovních dnech
(sobota a neděle se do lhůty 48 hodin nepočítá) od nahlášení poruchy.
Poruchu hlaste na tel: faxu: nebo e-mailu:
info@klimaelektron.cz

4.3 Kontaktní osoba objednatele je Petr Vaňkát, tel. , e-mail:

4.4 Při nedodržení termínu nástupu na opravu bude hodinová sazba na opravu snížena
O 20 %.

IĹĹ



l
F

KLIMA-ELEKTRON s.r.o. Strahovská 170, 360 01 Karlovy Vary autorizovaný prodej,
montáž a servis klimatizací Panasonic,Daikin,LG,Carrier,Toshiba Mitsubishi.
DiC CZ26392844 tel. fax email:

5. Ostatní a závěrečná ujednání

5.1 Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dodržovat v prostorách objednatele požární
a bezpečnostní předpisy.

5.2 Zhotovitel je pojištěn na svou podnikatelskou činnost u pojišt'ovny Alianz a.s. do výše
škody 5 000 000,- KČ způsobenou jeho činností.

5.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. výpovědní lhůta činí
tři měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné
výpovědi druhé ze smluvních stran.

5.4 Nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy, oznámí smluvní strana
bezodkladně tuto změnu druhé smluvní straně.

5.5 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vzniklé českým
právem, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.

5.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originálu. Tuto smlouvu lze měnit,
doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými. písemnými a průběžně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které
musí být obsaženy na jedné listině.

5.8 Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených
v této smlouvě byly splněny ze strany statutárního města Karlovy Vary veškeré
zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

5.9 Podpisem této smlouvy zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako
správce údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 /gdpfu, týkající se zejména rozsahu,
účelu, způsobu, místa provádění zpracováni osobních dat subjektu údajů a možnosti
nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Zhotovitel podpisem této smlouvy
souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je
dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě
odvoláni souhlasu zhotovitelem, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat.
Objednatel tak bude zpracovávat pouze osobní údaje zhotovitele pro účely, ke kterým
podle zákona nepotřebuje souhlas zhotovitele.

5.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

K



KLIMA-ELEKTRON s.r.o. Strahovská l 70, 360 01 Karlovy Vary autorizovaný prodej,
montáž a servis klimatizací Panasonic,Daikin,LG,Carrier,Toshiba Mitsubishi.
Dic CZ26392844 tel. fax email:

5.11 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, a zároveň bere na vědomi, že objednatel je povinen poskytnout
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5.12 Účastnici této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

V Karlových Varech
Dne: 1. o1P

V Karlových Varech
Dne: 1LLU,P

Bohuslav Nuc
jednatel KLJMA-E KTRON s.r.o.

l

Petr Vaňkát
vedoucí odboru inform ch technologii

L


